Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 279, DE 09 DE JULHO DE 2020.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Art. 59, inciso X, e Art. 74, inciso II, alínea "a", ambos da Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE

Art. 1.2 Exonerar o Senhor Sérgio Gossenheimer,
matrícula funcional n.2 669-6/10, do cargo de Agente Político de Secretário
Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, lotado na mesma Secretaria, a contar

do final do expediente desta data.

Art. 2.e Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n.2

191/2020.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em Exercício do Município de Pato

Bragado, Estado do Paraná, em 09 de julho de 2020.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO

NO DIÁKIO OFICIAL

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br